
                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                      

Uchwała Nr  L /309/2022 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 20 maja 2022  r. 

 

w sprawie przekazania petycji Cechu Zdunów Polskich do organu właściwego do 

rozpatrzenia petycji 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ), w związku z art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach ( Dz.U. z 2018 r. poz. 870 ) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

 

§  1.  Petycję złożoną przez Cech Zdunów Polskich z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie naprawy 

programów ochrony powietrza odnośnie Uchwały Nr XXVII/463/20 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 września 2020 r. oraz Uchwały Nr XXVII/464/20 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 wrześni 2020 r. przekazuje się według właściwości 

do Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

 

§  2.  Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§  3.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach do przekazania petycji 

według właściwości. 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                     w Kołaczycach 

 

                                                                                                     Edward Zbylut 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Załącznik do uchwały Nr L /309/2022   
                                                                                                                Rady Miejskiej w Kołaczycach 
                                                                                                                z dnia 20 maja 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 22 kwietnia 2022 r. rozpatrzyła 

petycję Cechu Zdunów Polskich w sprawie naprawy programów ochrony powietrza. Po 

analizie treści petycji Komisja stwierdziła, że rozpatrzenie petycji wychodzi poza jej 

kompetencje i że nie jest właściwa do jej rozpatrzenia. Organem uchwałodawczym wskazanym 

w przedmiotowej petycji to jest: 

- Uchwały Nr XXVII/463/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września  

2020 r. w sprawie określenia „Programu ochrony powietrza dla strefy podkarpackiej – z uwagi 

na stwierdzone przekroczenie poziomu dopuszczalnego pyłu zawieszonego PM10, poziomu 

dopuszczalnego pyłu zawieszonego PM 2.5 oraz poziomu docelowego benzo(a) pirenu wraz  

z Planem Działań Krótkoterminowych”, 

- Uchwały Nr XXVII/464/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września  

2020 r. w sprawie określenia „ Programu ochrony powietrza dla strefy miasto Rzeszów –  

z uwagi na stwierdzone przekroczenia poziomu dopuszczalnego pyłu zawieszonego PM 10  

i poziomu dopuszczalnego pyłu zawieszonego PM 2.5 wraz z rozszerzeniem związanym  

z osiągnięciem krajo0wego celu redukcji narażenia i z uwzględnieniem poziomu docelowego 

benzo(a) pirenu oraz z Planem Działań Krótkoterminowych” jest Sejmik Województwa 

Podkarpackiego, który jako organ uchwałodawczy jest organem właściwym do rozpatrzenia 

przedmiotowej petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej w Kołaczycach przekazanie 

petycji do rozpatrzenia zgodnie z właściwością do Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

zawiadamiając o powyższym podmiot wnoszący petycję. 

  

 


